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TURUN YLIOPISTOSÄÄTIÖN SYKSYN 2020 MATKA-APURAHAT JA STIPENDIT 

Turun Yliopistosäätiön syksyn 2020 apurahat ja stipendit julistetaan Turun yliopiston jatko-opiskelijoiden, tutkijoiden ja 

opettajien haettaviksi 22.9.2020 mennessä. 

 

Haettavana on: 

 matka-apurahat kongressi- ja tutkimusmatkoihin ulkomaille  

 Granö-tutkijahuonestipendit  

 paikat Granö tutkimus- ja verkostoitumistyöpajaan 

 UUTTA: Granö-residenssivastaava (2-12 kk tutkijaresidenssijakso) Huom! Vapaamuotoinen hakemus. 

 

Haku tapahtuu verkkopalvelun kautta (pl. residenssivastaava). Yliopistosäätiön hallitus päättää apurahoista 15.10.2020. 

 

 

MATKA-APURAHAT KONGRESSI- JA TUTKIMUSMATKOIHIN ULKOMAILLE 

Apurahaa voi hakea matkakuluihin, majoitukseen ja osallistumismaksuun. Säätiö ei myönnä tukea muihin kuluihin (ateriat, 

päivärahat, posterin painatus, ESTA, viisumin hankkimisesta aiheutuvat kustannukset jne.). Huom! Apurahaa ei voi hakea, jos 

matkan kulut on maksettu yliopiston kautta ennen myöntöpäätöksen saamista (yliopisto ei vastaanota apurahoja takautuvasti). 

 

Hakemuksen liitteet: 

Kongressimatka: (1) kokouskutsu/kokouksen ohjelma (lyhyt versio), (2) esitelmäabstrakti (pakollinen), (3) abstraktin hyväk-

symisilmoitus (4) selvitys osallistumismaksun sisällöstä  

Tutkimusmatka: (1) matkaohjelma / työsuunnitelma ja (2) kustannuserittely tarvittaessa  

 

 

GRANÖ-TUTKIJAHUONESTIPENDIT (TARTTO, VIRO) 

Stipendi oikeuttaa vapaapaikkaan Alvar Aallon suunnittelemassa Granö-keskus Villa Tammekannin tutkijaresidenssissä. Tila 

ja ympäristö sopivat erinomaisesti esimerkiksi erityistä rauhaa vaativan työskentelyjakson toteuttamiseen tai pienten työ- ja 

tutkimusryhmien kokouksiin.  Tutkijahuonestipendiä voi hakea vähintään viikon ja enintään kolmen viikon ajaksi kevätkaudel-

la 2021. Aamiainen ja saunan käyttö kuuluvat etuihin. Matkat Tarttoon ja takaisin kustannetaan itse. 

 

 

GRANÖ-RESIDENSSIVASTAAVA (TARTTO, VIRO) 

Uusi tukimuoto mahdollistaa pidemmän tutkimusjakson (2-12 kk) Tartossa. Etusija on niillä hakijoilla, joilla jo on tai on vireil-

lä yhteistyö Tarton yliopiston kanssa. Asuntona on 65 neliön, vuonna 2000 valmistunut Tammekannin kalustettu pihatalo. 

Myös perheen voi ottaa mukaan. Residenssivastaavan toimenkuvaan kuuluu residenssin vieraiden vastaanotto ja tarvittava 

yhteydenpito heihin residenssioleskelun aikana. Tehtäviin ei liity kiinteistöön liittyviä huoltotehtäviä, mutta kylläkin kiinteis-

tön tarkkailu ja havainnointi sekä yhteydenpito suomen kieltä taitavaan paikalliseen yhteyshenkilöön ja Yliopistosäätiöön. 

Vapaamuotoinen hakemus, josta on käytävä selville mm. suunniteltu tutkimustyö jakson aikana, toivottu ajankohta ja jakson 

pituus, yhteydet Tarton yliopistoon tai suunnitelma yhteistyöstä. Hakemus toimitetaan sähköpostilla osoitteeseen tysaa-

tio@utu.fi. Residenssivastaavan tukeen kuuluu matkakustannukset Suomesta 2-6 kertaa oleskelun pituudesta riippuen. 

 

 

GRANÖ TUTKIMUS- JA VERKOSTOITUMISTYÖPAJA: Tutkimuksesta tuotteiksi (From research to products) 11.-

17.4.2021 (TARTTO, VIRO) 
Työpajaan valitaan viisi tohtorikoulutettavaa Turun yliopistosta ja viisi Tarton yliopistosta. Työpaja sopii erityisesti luonnon-

tieteiden ja tekniikan tiedekunnan sekä lääketieteellisen tiedekunnan tohtoriohjelman tohtorikoulutettaville. Turun Yliopis-

tosäätiö kustantaa majoituksen aamiaisineen sekä matkat Turku-Tartto-Turku. Työpajan vetäjinä toimivat professori Kalervo 

Väänänen (TY) ja professori NN (Tarton yliopisto). 

 

Apurahahakemusten verkkopalvelu avautuu hakuajan alkaessa 1.9.2020 osoitteessa https://tysaatio.apurahat.fi. Hakemuk-

sen tulee olla lähetetty viimeistään tiistaina 22.9.2020 klo 24:00. Abstraktin hyväksymisilmoituksen voi toimittaa hakuajan 

päättymisen jälkeen sähköpostilla apurahasihteerille. Tarkemmat ohjeet löytyvät verkkopalvelusta.  

 

Hakuun ja hakemuksiin liittyviin kysymyksiin vastaa apurahasihteeri Marjukka Sillanpää, marjukka.sillanpaa@utu.fi, puh. 

029 450 4724 / 050 535 4092. Granö-residenssivastaavan tehtävästä antaa lisätietoja asiamies Pekka Kanervisto puh. 040 507 

5900. Järjestelmän käyttöön liittyvissä teknisissä ongelmissa auttaa tekninen tuki sähköpostilla osoitteessa hakemustu-

ki@datalink.fi.  
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